
NR. Data e 
Regjistrimit 
të kërkesës 

 
Objekti 

 
Data e kthimit 
të përgjigjes 

 
Përgjigje 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

 
Tarifë 

1 16.01.2026 Kërkesë nga avokati I popullit për informacion 
lidhur me ankesën e shtetasit  A.M ne lidhje 
me ndërhyrjen jo ligjore të policis së shtetit  si 
pasojë e dhunës gjat protestës ku ka marre 
dëmtime dhe më pas  mjekim në SUT. 

26.01.2026 Kthim përgjigje për informacionit e kërkuar me të 
dhena nga sistemi për thirrjen e 
autoambulancës 

E plote Nuk ka 

2 03.02.2026 Kërkesë nga Ministria e Shëndetësisë dhe 
Mirëqenies Sociale për deklarimin e 
kapaciteteve për përballimin e emergjencave 
civile  

05.02.2026 Kthim Përgjigje pë plotësimin e tabelës mbi 
ngarkesën e  MSHMS për Informacionin mbi 
aktivitetet e realizuara gjatë vitit 2025 për 
zvogëlimin e riskut nga fatkeqësitë. 

E plote Nuk ka 

3 09.02.2026 Kërkesë për informacion nga Komisariati I 
Policis nr.4, Tiranë me të dhëna nga autopsija 
mjeko-ligjore në lidhje me targën e 
ambulancëcës dhe nr e kontaktit si dhe vendi 
ku eshte gjetur personi i aksidentuar. 

13.02.2026 Kthim përgjigje me të dhëta nga sistemi pë 
informacionin e kërkuar 

E plote Nuk ka 

4 09.02.2026 Kërkesë nga MSHMS mbi përcaktimin dhe 
funksionimin e mekanizmit të trajnimit të 
ankesave të qytetarëve.   

13.02.2026 Kthim përgjigje kërkesës me personat e ngarkuar 
për përgjigjen e ankesave ndaj qytetareve. 

E plote Nuk ka 

5 13.02.2026 Kërkesë pë autoambulancë nga Federata 
Shqiptare e mundjes, për periudhën 
25.02.2026-01.03.2026. 

16.02.2026 Përshëndetje! Sipas ligjit të urgjencës dhe 
urdhrit 147 të MshMs ofrimi i ndihmës 
mjekësore në qarkun e Tiranës ofrohet në disa 
postacione të cilat mundësojnë mbulimin e 
shërbimit të urgjencës në kohë më të shpejtë. 
Për çdo problematik të hasur gjatë eventit ju 
lutem kontaktoni nr falas të urgjencës mjekësore 
127 !Një nga ekipet tona do jetë në ndihmën 
tuaj! 

E plote Nuk ka 



6 13.02.2026 Kërkesë pë autoambulancë nga Federata 
Shqiptare e Futbollit, për periudhën 
24.02.2026-26.02.2026. 

16.02.2027 Përshëndetje! Sipas ligjit të urgjencës dhe 
urdhrit 147 të MshMs ofrimi i ndihmës 
mjekësore në qarkun e Tiranës ofrohet në disa 
postacione të cilat mundësojnë mbulimin e 
shërbimit të urgjencës në kohë më të shpejtë. 
Për çdo problematik të hasur gjatë eventit ju 
lutem kontaktoni nr falas të urgjencës mjekësore 
127 !Një nga ekipet tona do jetë në ndihmën 
tuaj! 

E plote Nuk ka 

 


